
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

URGO Resistant plaster włókninowy 1 m x 8 cm
 

Cena: 10,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWytrzymały opatrunek do cięcia 1 m x 8 cm.Opatrunek do cięcia, przeznaczony do ochrony powierzchownych ran.Z
wytrzymałej tkaninyPodłoże opatrunku: rozciągliwe, nie krępuje ruchów, przepuszczające powietrze, pozwala skórze
oddychaćOpatrunek: nieprzywierający, nie przykleja się do rany.Sposób użyciaOczyścić, zdezynfekować, przemyć i starannie osuszyć
ranę oraz jej okolice. Przyciąć opatrunek, używając czystych, zdezynfekowanych nożyczek. Nałożyć opatrunek. Zmieniać opatrunek co
najmniej 2 razy dziennie i po każdej kąpieli.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCINieodpowiedni dla dzieci poniżej 1. Roku życia. W przypadku
ciała obcego w ranie, znacznego krwawienia, ugryzienia, użądlenia, zranienia ostrym i/lub zabrudzonym przedmiotem lub jeśli w ciągu 6
dni nie nastąpiła poprawa, należy skontaktować się z farmaceutą lub lekarzem.MOŻLIWE DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANEJak każdy
opatrunek, produkt ten może powodować reakcje skórne, takie jak stan zapalny, podrażnienie lub ból przy usuwaniu.Aby obniżyć ryzyko
infekcji lub reakcji skórnych: Należy ściśle przestrzegać instrukcji stosowania. Nie stosować ponownie użytego wcześniej opatrunku. Nie
stosować na rany dłuższe lub szersze niż opatrunek. Nie stosować na oczy, delikatną i cienką skórę oraz błonę śluzową. Nie stosować
po upływie terminu ważności. Nie stosować uszkodzonego produktu.Każdy poważny incydent związany z produktem należy zgłaszać do
Labolatories URGO HEALTHCARE, dystrybutora i Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych.SkładnikiOPAKOWANIEOpatrunek do cięcia: 1 m x 8 cm.ProducentProducent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue
de Longvic – 21300 Chenôve - FranceDystrybutor: URGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305
WarszawaURGO/MIX/KON/202306/01
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